2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

  12 .03.2014 г. № 104
Улат`р хули

Чувашская Республика

администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 .03.2014 г. № 104
г. Алатырь

О создании рабочей комиссии по инвентаризации свободных земель и земельных участков на территории Алатырского района

 В соответствии с Посланием Главы Чувашской Республики М.В.Игнатьева Государственному Совету Чувашской Республики на 2014 год   администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:

         1. Создать рабочую комиссию по инвентаризации свободных земель и земельных участков в составе:

        Поземнов И.В. – зам.главы- начальник отдела по сельскому, лесному хозяйст
                                      ву, экономике и управлению имуществом - председатель

                                      комиссии;

        Фатеев Н.А.    - зам. начальника отдела по сельскому, лесному хозяйству,
                                    экономике и управлению имуществом-  зам.председателя

                                    комиссии;
        Малясова Т.Н.- старший специалист 3 разряда  отдела по сельскому, лесному

                                     хозяйству, экономике и управлению имуществом- секретарь ко
                                     миссии

         Члены комиссии:
        Котмаков И.П. – глава Сойгинского сельского поселения (по согласованию);

        Душев М.С. –     глава Стемасского сельского поселения (по согласованию);

        Минеева М.С.-   глава Кувакинского сельского поселения (по согласованию);

        Беленьков Г.И.-  глава Миренского сельского поселения (по согласованию);

        Игонина О.Н.-    зам.начальника Алатырского отдела Управления Росреестра (по

                                    согласованию)
       Ларькин А.А.-   главный редактор АУ «Редакция газеты «Алатырские Вести»
                                  (по согласованию)
        2. Рекомендовать администрациям сельских поселений  в целях организованного проведения инвентаризации свободных земель утвердить состав рабочих групп, ответственных за осмотр свободных земель и подготовку материалов по результатам осмотра.

        3. Проведение работ по инвентаризации свободных земель провести в период:

              I этап: с 15 марта по 01 октября 2014 года
             II этап: не позднее 20 ноября 2014 года

        4. Утвердить План мероприятий (Медиа-план) по освещению инвентаризации земель . (Приложение ).

Глава администрации                                                                            Н.Г.Романов